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  Topp 11 gratis PDF-redigerare


  
    
      Sammanfattning

      Det finns inte många gratis PDF-redigerare tillgängliga över hela internet. För att spara tid för att söka efter bästa gratis PDF-redigeraren, det är därför vi kommer att lista de 11 bästa gratis PDF-redigeringsprogramvaran. 

    

  

  Jag vill inte betala för en PDF-redigerare för att redigera PDF-filer, så jag letar efter en gratis PDF-redigerare. Finns det någon bra rekommendation?

  PDF, som ett av de mest enkla dokument i världen, verkar inte lätt att redigera. Visst kan du hitta betalda PDF-redaktörer för att hjälpa dig göra målet, men vill du verkligen betala för ett verktyg för att slutföra ett snabbt och enkelt jobb? Om ditt svar är nej, kommer du till rätt plats. På den här sidan samlar vi in några bästa gratis PDF-redigerare, så att du kan redigera PDF-filen gratis. Oavsett vilken enhet du använder som Windows- eller Mac-användare, eller vill ta online PDF-redigering, kan du också hitta önskat freeware för PDF-redigering.

  
  Bästa gratis PDF Editor

  	Topp 11 gratis PDF-redigerare för Windows Mac Online 
	Hur man redigerar PDF-fil gratis 


  Topp 11 gratis PDF-redigerare för Windows / Mac / Online 

    # 1. JotForm gratis PDF-redigerare

  
    
      plattform: Uppkopplad

      Editor funktioner:

      1. Anpassa din PDF med många alternativ, som text, bild, rad, signatur, knappar, etc.

      2. Dela PDF-mallen du skapar med andra så får du polerade PDF-dokument automatiskt.

      3. Flytande och lätt att använda.

      4. Skriv data i PDF-fil direkt.

      JotForm Free PDF Editor är enkelt och professionellt. Det hjälper alla att skapa vackra PDF-dokument med enkla steg. Det är ett bekvämt verktyg för dig som behöver samla in data, till exempel HR, ekonomipersonal, personer som skickar ut bröllopsinbjudan eller enkät.

    

     

  # 2. PDFescape - Gratis PDF-redigerare online

  
    
      plattform: Uppkopplad

      Editor funktioner:

      1. Du måste ladda upp mindre än 10 MB och mindre än 100 sidor till den här open source-PDF-redigeraren för redigering online.

      2. Lägg till text eller bild.

      3. Flytta, radera, rotera, bifoga, beskära PDF-sida.

      4. Stöd redigeringsfunktioner som whiteout, kommentera, frihand, lägg till formulär / länk / form. För mer gratis PDF-redigerare gratis, besök den här sidan: Gratis PDF-redigerare online. 

    

     

  # 3. Foxit Reader - PDF-läsare och redaktör

  
    
      plattform: Windows 10/8/7

      Editor funktioner:

      1. Rotera PDF-filen åt vänster eller höger.

      2. Lägg till bild från BMP, JPG, JPEG, JPE, ICO, GIF, WMF, EMF, PNG, TIF, TIFF och video / audio.

      3. Konvertera till PDF från Word, Excel och PowerPoint.

      4. Markera, strejk, understryka text.

      5. Skapa bokmärke, PDF-tecken.

        Ladda ner denna Windows PDF-redigerare gratis här: https://www.foxitsoftware.com/pdf-reader/ 

    

     

  # 4. Master PDF Editor - Gratis Linux PDF-redigerare

  
    
      plattform: Linux

      Editor funktioner:

      1. Konvertera skanner eller befintlig fil till PDF.

      2. Redigera text och bilder.

      3. Lägg till / redigera bokmärken i PDF-filer.

      4. Dela upp och slå ihop PDF-dokument.

      5. Skapa och fylla PDF-formulär.

        Gratis nedladdning av PDF-redigeringsprogramvaran till din Linux: https://code-industry.net/free-pdf-editor/#get

    

     

  # 5. PDFill PDF-verktyg - PDF-redigeringspaket

  
    
      plattform: Windows

      Editor funktioner:

      1. Detta PDF-freeware för redigering gör det möjligt för dig sammanfoga, dela, radera, ordna om, kryptera PDF-fil.

      2. Rotera och beskära PDF-sidan.

      3. Konvertera bild / PostScript-fil till PDF.

      4. Radera, platta och lista PDF-formulärfält.

      5. Lägg till sidhuvud, sidfot, titel, författare och mer information i PDF-dokument.

      6. Du måste installera GhostScript för att installera och använda detta freeware. Ladda ner gratis PDF-redigeraren här: http://www.plotsoft.com/download/PDFill.exe

    

     

  # 6. PDFCreator - PDF skapare och redaktör

  
    
      plattform: Windows 10/8/7 / Vista / XP

      Editor funktioner:

      1. Konvertera PDF till PNG, JPEG och TIFF.

      2. Du kan säkra ditt PDF-dokument med lösenordet. Upp till 256 bitars AES-kryptering.

      3. Den här gratis PDF-redigeraren låter dig lägga till tokens, omslagssidor etc.

      4. Slå samman och ordna om PDF-sidan.

      5. Spara automatiskt varje dokument du skriver ut.

        Gratis nedladdning av PDF-redigeraren med öppen källkod här: http://download.pdfforge.org/download/pdfcreator/PDFCreator-stable

    

     

  # 7. iCareAll PDF Editor - Enkel att använda PDF-redigerare

  
    
      plattform: Windows 

      Editor funktioner:

      1. Ändra PDF-text och lägg till ord till PDF.

      2. Radera PDF-innehåll.

      3. Slå samman och klipp ut PDF.

      4. Sätt in bilder till PDF.

      5. Stöd PDF-signatur.

        Gratis nedladdning iCareAll PDF Editor gratis här: http://www.icareall.com/download/pdf-editor.exe

    

     

  # 8. Inkscape - Cross-platform grafikredigerare för PDF

  
    
      plattform: Windows, Mac, Linux 

      Editor funktioner:

      1. Det är open source-vektorgrafikredigeraren för PDF.

      2. Lägg till texter och bilder i PDF-filer.

      3. Det kostnadsfria PDF-redigeringsprogrammet stöder en mängd andra format med lätthet, som tillhandahåller en rad färgval, exportalternativ.

        Besök den här webbplatsen för att få gratis PDF-redigerare till din enhet: https://inkscape.org/sv/

    

     

  # 9. PDF-XChange Editor - Halvfria PDF-redigerare

  
    
      plattform: Windows

      Editor funktioner:

      1. Denna PDF-redigerare är inte gratis, men 85% av funktionerna kräver ingen licens att använda.

      2. Redigera, uppdatera och stava kontrollera PDF-dokument.

      3. Lägg till kommentarer och kommentarer.

      4. Konvertera till / från PDF.

      5. Lägg till text, symboler, rita fritt, redigera form etc.

        Ladda ner denna halvfria PDF-redigerare gratis här: https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor/download?fileid=549 

    

     

  # 10. AbleWord - PDF-läsare och redaktör

  
    
      plattform: Windows

      Editor funktioner:

      1. Läs och skriv Adobe PDF-fil.

      2. Den stöder textjustering och rotation.

      3. Konvertera PDF till Word, HTML, RTF, TXT.

      4. Sätt i kranarna, sidhuvud och sidfot.

        Ladda ner PDF-redigeraren gratis här: http://www.ableword.net/startdownload.html 

    

     

  # 11. Förhandsgranska - Enkel Mac PDF-redigerare

  
    
      plattform: Mac

      Editor funktioner:

      1. Det är en gratis PDF-visare och redaktör.

      2. Kopiera och lägg till text.

      3. Lägg till en form för att infoga en ruta, oval eller linje i PDF.

      4. Skapa kommentarer eller signatur.

      5. Fyll i formulär.

      6. Ordna om och beskära PDF-fil.

        Du behöver inte ladda ner det här verktyget eftersom det här programmet är den inbyggda Mac-programvaran. 

    

     

        
  Hur man redigerar PDF-fil gratis 

  I den här delen tar vi en av ovanstående gratis PDF-redigerare som exempel för att visa hur du redigerar PDF-fil, Förhandsgranska.

  steg 1Öppna en PDF-fil i förhandsgranskning.

  Dubbelklicka på en PDF-fil för att öppna PDF-filen i Förhandsvisning som standard, eller öppna filen direkt från "Fil" -menyn i Förhandsgranska. Om du har skapat ett lösenord för PDF-filen, bara låsa upp den för det första.

  
  steg 2Redigera PDF-fil

  Här kan du använda PDF-redigeringsfunktionerna enligt följande:

    Text: Klicka på "Text" för att lägga till text.

    Annotera: Klicka på "Annotera" för att markera områden som behöver ändras.

    Välj: Använd den här funktionen för att välja texten i ett PDF-dokument.

    Det ger också fler funktioner för att låta dig fylla i formulär, lägga till signatur, etc. 

  
  steg 3Spara den redigerade PDF-filen

  När du har redigerat PDF-filen kan du spara PDF-filen på din Mac eller dela den online. 

  Lätt, eller hur? Ta den bästa gratis PDF-redigeraren för att börja redigera PDF-filen som du vill. 

  Bästa PDF Converter-rekommendation

   PDF Converter Ultimate för Mac
    	Mac PDF Converter Ultimate är mycket effektiv och mycket användbar PDF-konverteringsprogramvara för Mac-användare som enkelt konverterar PDF-filer till dokument.
	Konvertera PDF-filer till redigerbara textdokument och bildfiler.
	Använd OCR-teknik för att konvertera skannade PDF-dokument till läsbara format.
	Stöd batchbehandling eller partiell konvertering för att spara tid.
	Ge anpassade utgångsinställningar.


    Gratis nedladdningGratis nedladdning

  

  
  
    Vad tycker du om detta inlägg?
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    Utmärkt

    Betyg: 4.8 / 5 (baserat på 65-röster) 

  

   
    20 januari 2021 09:55 / Uppdaterad av Jenny Ryan till PDF, Applikation

  

  
    
      Mer läsning

      	Bästa lösningar för att dela PDF-sidor med PDF-splitter
          Om du känner dig trött på att läsa en lång PDF-fil med många sidor, dela bara PDF-filen i flera.

        
	Så här komprimerar du PDF-filer och reducerar PDF till en mindre storlek
          PDF-storlek är för stor och kan inte laddas upp online för gratis redigering? Minska bara PDF-storlek först här.

        
	PNG till PDF - Konvertera PNG-bilder till PDF-fil på Mac / Windows / Online
          Kan PNG-bild konverteras till PDF-fil? Naturligtvis kan du göra det här inlägget. 
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Engelska
Förenklad kinesiska)
kinesiska
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Dutch
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grekiska
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polska
ryska
svenska
ungerska
turkiska
koreanska
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